

XALQINA ŞÖHRƏT GƏTİRƏN İNSAN

Respublikamızda keçirilən bayramların sırasında ən ali peşələrdən olan müəllimlərə həsr edilmiş tarixi günün də qeyd olunması təqdire layıqdır. Müəllim günü edəbi-ictimai fikir tarixində maarif və mədəniyyət xadimi, şair, nəsr, dramaturq, edəbiyyatşünas, tərcüməçi kimi tanınmış qüdrətli sənətkarlarımızdan olan Abdulla Şalqın mənzil muzeyində də yüksək səviyyədə qeyd olundu. Təsədüf deyil ki, Azərbaycanda milli pedaqogika elminin əsasını qoyanlardan biri kimi məşhur olan A.Şalqın mənzil muzeyinin otaqlarından birində Şalqın bir fikri əpiqraf kimi götürülmüşdür: "Mən yazıçılığımdan ziyadə müəllimliyimlə fəxr edərim". Bu müqəddəs ocaqda müəllim gününü qeyd etmək – Şalq dünyasını yaşamaq məclis iştirakçılarının ürəyincə olub, ənənəyə çevrilmişdir.

Tədbir Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni ilə başlandı. Giriş sözü ilə çıxış edən muzeyin baş elmi işçisi, sənətşünaslıq namizədi Mınaxanım Əsədova müəllimlik sənətinin müqəddəsliyindən, A.Şalqın pedaqoji fəaliyyətindən geniş söhbət açdı. Sonra metodmerkezin direktor müavini Səidə Eyvazova, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin müəllimi Gülövşə Məmmədova, tələbələrden Günəl Nəğdəliyeva, Sona Həsənova, Nəsimi Qədirov, Fərahilə Babayeva müəllimlik sənətinin şərəfli, həm də məsuliyyətli bir peşə olduğunu vurğulayaraq şərlər söylədilər. Bineqedi rayonu Biləcəri qəsəbəsindəki 297 sayılı orta məktəbin 4-cü sinif şagirdi Əyyub Ələskərovun söylədiyi şərlər iştirakçılar tərəfindən rəğbətlə qarşılandı. Kəməncədə Toğrul Əsədullayev, tərda Valeh Allahverdiyevin müşayiəti ilə gənc müğənni Kamran Fərzullayevin musiqi töhfəsi məclisə xüsusi təvəllül, rəngarənglik verdi.

Tədbirin sonunda muzeyin direktoru, akademik Kamal Talibzadə müəllim günü münasibətilə hamını ürəkdən təbrik edərək ən səmimi arzularını bildirdi. A.Şalqın pedaqoji fəaliyyətindən danışaraq qeyd etdi ki, o, 1907-ci ildən başlayaraq bir-birinin ardınca müxtəlif dərsliklər nəşr etdirmişdir. "Uşaq gözlüyü", "Gülzar", "Türk çələngi", "Milli qiraət kitabı", "Ədəbiyyat dərsləri", "Qiraət kitabı" kimi dərsliklərdə uşaqların yaş dövrlərinə, psixoloji xüsusiyyətlərinə uyğun olan maraqlı mətnlər, didaktik materiallar vermişdir. 1918-ci ildə cümhuriyyət dövrünün azadlıq ruhu ilə çırpınan Azərbaycanda "Şalq nümunə məktəbinin" əsası qoyulmuşdur. Şalq tədrisinin türk dilində sənətinə böyük çətinliklə nail olmuşdur. O, Azərbaycanda ilk orta milli təhsilin də əsasını qoymuşdur.

Arzu HACIZADƏ